Porac Prihlasovatel Nazev vina Roénik Jakostni zafazeni Znamka

1 Weingut Kunz/Vinny Ujezd 19 Riesling kab.Doosberg 2013 champ.

2 Zamecké vinaistvi Bzenec s.r.o. Ryzlink rynsky, Terroir Moravia, 2015 pozdni sbhér champ.bil.v
8 Hin Areni Areni 2014 champ.cer.v
9 Vinafstvi Gertner Palava 2017 vybér z hroznt Nej.odr.CR
11 Bettina Lobkowicz Pinot Noir 2015 Nej.vO Cechy
31 Templarské sklepy Cejkovice Sang Real Sekt 2010 Nej. sekt

12 Hope Estate The Ripper Shiraz 2014 88,67
13 ZNOVIN ZNOJMO, a.s. Irsai Oliver 2017 jakostni vino odrt 88,67
14 Sotia Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora Gewiirztraminer 2016 Ceské zemskeé vint 88,67
15 Vinné sklepy Kutnd Hora, s.r.o. Cuvée Daczicky 2015 kabinetni vino 88,33
16 VINO-MASARYK s.r.o. Tré Ondré 2017 znackové cuvée p 88,33
17 ZNOVIN ZNOJMO, a.s. Ryzlink rynsky 2015 ledové vino 88,33
18 Kadrnka Jindrich Ryzlink vlassky 2017 88,00
19 VINO HRUSKA s.r.0. Ryzlink rynsky, Fresh coll. 2017 kabinetni vino 88,00
20 VINO HRUSKA s.r.0. Hibernal Organic collection 2017 pozdni sbér 88,00
21 Skolnf statek St¥edoceského kraje, Hlavni 169, Lazni Rulandské $edé 2017 kabinetni vino 88,00
22 SPIELBERG CZ, s.r.o. Pinot Gris Austerlitz 2014 2014 pozdni sbér 88,00
23 ZNOVIN ZNOJMO, a.s. Veltlinské zelené 2017 VOC Znojmo 87,67
24  Moravcikova vina z vinic pod Palavou Sauvignon 2017 pozdni sbér 87,67
25 VINARSTVI Plesingr, spol. s r.o. Mugkat moravsky 2016 pozdni sbér 87,67
26 Stanislav Konec¢ny Neronet 2017 pozdni sbér 87,67
27 ZNOVIN ZNOJMO, a.s. Veltlinské zelené 2015 vybér z hroznd 87,67
28 Zamecké vinarstvi Bzenec s.r.o. Tramin cerveny, Collection 1508 2017 pozdni sbér 87,67
29 AMPELOS, SLECHTITELSKA STANICE VINARSKA ZNO. Hibernal 2017 vybér z hroznl 87,67
30 Stredni vinarska Skola Valtice, prispévkova organiza Cabernet Sauvignon rosé 2017 pozdni sbér 87,67
32 Vinarstvi Pastorek Chardonnay 2017 pozdni sbér 87,33
33 OpenWine, s.r.o. Santa Ema Select Terroir Sauvigni 2017 - 87,33
34 RAJHRADSKE KLASTERNI s.r.o. Rulandské modré 2015 vh exclusi 2015 vybér z hrozn(i 87,33
35 Weverley Heills Cuvée 2014 87,33
36 VINO HRUSKAs.r.0. Hibernal Fresh collection 2017 kabinetni vino 87,33
37 VINO HRUSKA s.r.0. Sauvignon TOP collection 2016 pozdni sbér 87,33
38 Vinarsky dim Kopecek s.r.o. Muskat moravsky 2017 moravské zemské 87,33
39 Vinarstvi Knézi hora s.r.o. Ryzlink vlassky 2017 pozdni sbér 87,33
40 Stépan Marak ml. Ryzlink vlassky Terroir Krasleno n 2017 vybér z bobuli 87,33
41 SoMa Zatkovd VinaFstvi Zacek Kutna Hora ONAKVE 2017 &eské zemskévinc 87,33
42 Vinarstvi U Kaplicky s.r.o. Ryzlink vlassky 2017 pozdni sbér 87,00
43 Stredni vinarska skola Valtice, prispévkova organiza Muskat moravsky 2016 kabinetni vino 87,00
44 Tanzberg Mikulov, a.s. Maharal 2015 87,00
45 RAJHRADSKE KLASTERNI s.r.o. Rulandské $edé 2017 pozdni sbér 2017 pozdni sbér 87,00
46 ZD Némcicky Irsai Oliver 2017 moravské zemské 87,00
47 Vinarstvi Fucik s.r.o. Tramin cerveny 2017 pozdni sbér 87,00
48 Moravcikova vina z vinic pod Palavou Aurelius 2017 ledové vino 87,00
49 VINO-MASARYK s.r.o. Milia 2017 vyber z hrozna po 87,00
50 Vladimir Tetur Muskat moravsky 2017 kabinetni vino 87,00
51 VINO HRUSKA s.r.0. Rulandské modré klaret 2017 kabinetni vino 87,00
52 Skolnf statek Stredoceského kraje, Hlavni 169, Lazni Ryzlink rynsky 2015 kabinetni vino 86,67
53 Stépan Marak ml. Savilon 2017 pozdni sbér 86,67
54 Vinné sklepy Kutna Hora, s.r.o. Rulandské modré 2016 pozdni sbér 86,67
55 Stredni vinarska skola Valtice, prispévkova organiza Frankovka rosé 2017 pozdni sbér 86,67
56 Chateau Modra Cabernet Sauvignon rosé 2017 86,67
57 Vinarstvi Purynky, s.r.o. Palava 2016 pozdni sbér 86,67

58 Vinarstvi Purynky, s.r.o. Veltlinské zelené 2016 moravské zemské 86,33
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Vinné sklepy Kutna Hora, s.r.o.
OpenWine, s.r.o.

Stépan Mariak ml.

Stépan Mariak ml.

Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.
SPIELBERG CZ, s.r.o.
Vinafsky dim Kopecek s.r.o.
VINO-MASARYK s.r.o.
Stépan Mariak ml.

Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.
Chateau Modra

ZD Némcicky

Rulandské modré

La Puerta Clasico Malbec
Savilon

Veltlinské zelené Krasleno na kva
Ryzlink rynsky

Chardonnay Austerlitz 2016
André

ENEM

Alibernet

Veltlinské zelené

Ryzlink rynsky

Tramin Cerveny

Stredni vinarska Skola Valtice, prispévkova organiza Tramin Cerveny

Tanzberg Mikulov, a.s.

Ryzlink rynsky

Skolni statek Stfedoceského kraje, Hlavni 169, Lazni Sylvanské zelené

Vinarstvi Purynky, s.r.o.
Prowine.cz
Vinafsky dim Kopecek s.r.o.

Rulandské modré
Syrah
Ryzlink vlassky

AMPELOS, SLECHTITELSKA STANICE VINARSKA ZNO. Miiller Thurgau

ZNOVIN ZNOJMO, a.s.

Vinafstvi Bravenec

Stépan Mariak ml.

Strachotinsky sklipek

Stanislav Konec¢ny

Vino Nitra

Stépan Mariak ml.

Stépan Mariak ml.

Kadrnka Jindfich

VINO-MASARYK s.r.0.

SPIELBERG CZ, s.r.o0.

OpenWine, s.r.o.

Chateau Modra

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora
Chateau Modra

Chateau Modra

ZNOVIN ZNOJMO, a.s.

Moravcikova vina z vinic pod Péalavou
Vino Andrusiow

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora
Vinné sklepy Kutna Hora, s.r.o.

Vinafstvi Gertner

Tanzberg Mikulov, a.s.

Chateau Modra

Rodinné vinarstvi Jedlicka, Boretice a.s.
Vinafstvi Bravenec

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora
Adrino Marco E Vittorio

Vino Andrusidow

Skolni statek Stfedoéeského kraje, Hlavni 169, Lazni
Stredni vinafska Skola Valtice, prispévkova organiza

ZNOVIN ZNOJMO, a.s.
VINO-MASARYK s.r.0.

Skolni statek Mélnik

Schreieck Maikammer
SONBERK a.s.

SPIELBERG CZ, s.r.o0.
VINARSTVI Pleingr, spol. s r.o.
Vinafstvi KnéZi hora s.r.o.
VINO HRUSKA s.r.0.
SPIELBERG CZ, s.r.o.

Vinafstvi Bravenec

Zamecké vinafstvi Bzenec s.r.o.
Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.

Muskat moravsky
Rulandské bilé

Chardonnay Terroir Krasleno na k

Palava
Palava
Sekt Palfy

Ryzlink rynsky Terroir Krasleno n¢

Rotgipfler

Sauvignon

Dunaj

Pinot Noir Austerlitz 2016
Santa Ema Select Terroir Carmen
Chardonnay
Chardonnay

Rulandské Sedé
Muskat Zlty

Tramin Cerveny

Palava

Chardonnay

OLD PERMONIK

Cuvée KUKS

Cuvée Rychard (rr+cha)
Sauvignon

Sauvignon

André

Rulandské modré
Cabernet Moravia
Barbera Dalba
Rulandské bilé

Miiller Thurgau
Sauvignon

Ryzlink rynsky
Frankovka rosé

Muller Thurgau
Weisser Burgender
Sauvignon

Souvignier Gris Virgin 2017
Pinot noir

Sylvanské zelené

Sylvanské zelené Sur Lie - Top col

Ryzlink rynsky Austerlitz 2015
Ryzlink rynsky

EGO No. 8169 Rulandské modré i

Cabernet Moravia
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2016
2015
2015
2015
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2016

kabinetni vino

sldmové vino
pozdni sbér
kabinetni vino
pozdni sbér
moravské zemské
akostné znackové
pozdni sbér
pozdni sbér

pozdni sbér
pozdni sbér
pozdni sbér
jakostni vino odr(
vybér z hrozn(

moravské zemské
kabinetni vino
jakostni vino odr(
pozdni shér
vybér z hrozn(
vybér z hrozn(
pozdni shér

V.0. Biely

pozdni shér
pozdni shér

bobulovy vyber st
vybér z hrozn(
pozdni shér
Ceské zemské vinc
pozdni shér

pozdni shér
pozdni shér
vybér z bobuli
Ceské zemské vinc
jakostni Sumivé vi
pozdni shér
pozdni shér

vybér z hrozn(
vybér z hrozn(
Ceské zemskeé vinc

vybér z hrozn(
Ceské zemské vinc
pozdni shér
vybér z hrozn(
akostné polosladk
zemské

pozdni shér
pozdni shér
vybér z hrozn(
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hrozn(
pozdni shér
vybér z hrozn(
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Vinarstvi Pastorek

Slechtitelska stanice vinarskd Velké Pavlovice, a.s.

SPIELBERG CZ, s.r.o.

Rodinné vinafrstvi Jedlicka, Boretice a.s.
Vinafstvi Gertner

Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.

Vinarstvi Purynky, s.r.o.

Moravcikova vina z vinic pod Péalavou
ZD Némcicky

Slechtitelska stanice vinarskd Velké Pavlovice, a.s.

Vinafstvi Bravenec
Vinarstvi David Chocholaty
Hope Estate

Vinafstvi Pastorek

Slechtitelska stanice vina¥skd Velké Pavlovice, a.s.

VINO HRUSKA s.r.0.

Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.
Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.
Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.
SONBERK a.s.

Vino Masarik s.r.o.

Vinarstvi pod Radobylem s.r.o.
Domdechant Werner
SPIELBERG CZ, s.r.o.

SONBERK a.s.

VINARSTVI Pleingr, spol. s r.o.
Stépan Mariak ml.

Vinné sklepy Kutna Hora, s.r.o.
Stépan Mariak ml.

Vinné sklepy Kutna Hora, s.r.o.
SPIELBERG CZ, s.r.o.

Vinarstvi David Chocholaty
VINO HRUSKA s.r.0.

ZNOVIN ZNOJMO, a.s.
Vinafsky dim Kopecek s.r.o.
Moravcikova vina z vinic pod Péalavou
VINO-MASARYK s.r.0.

ing. Pavel Krska - Palavia Vinum
River Road

Bernard Remy

Vinarstvi Purynky, s.r.o.
Vinafstvi Fucik s.r.o.

Stanislav Konec¢ny

Hommage de la Grave

Stredni vinarska Skola Valtice, prispévkova organiza

Vinarstvi David Chocholaty

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora
Vinafstvi Fucik s.r.o.

ZD Némcicky

Ceské vinafstvi Chramce

VINO-MASARYK s.r.0.

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora
Rodinné vinarstvi Jedlicka, Boretice a.s.
Ceska zemédélskd univerzita v Praze
Vino Andrusiow

OpenWine, s.r.o.

Ceské vinafstvi Chramce

Vinafstvi Gertner

Vinafstvi Purynky, s.r.o.

Ceska zemédélskd univerzita v Praze
Vinarstvi pod Radobylem s.r.o.

Barkan

VINO HRUSKA s.r.0.

Dornfelder
Rulandské modré

Pinot Noir Organic Reserva 2015

Merlot
Sylvanské zelené
Hibernal
Sauvignon
Medina
Veltlinské zelené
Veltlinské zelené
Ryzlink rynsky
Rulandské bilé sur-lie
Chardonnay
Rulandské Sedé
André stara réva

Rulandské modré CLASSIC collect

Ryzlink vlassky
Chardonnay
Palava

Palava

Florianka

Ryzlink rynsky
Riesling

Petit Chat 2016
Tramin

Cabernet Moravia

Sylvanské zelené Krasleno na kva

Ryzlink rynsky
Svatovavfinecké
Cabernet Cortis

Pinot Blanc Austerlitz 2016
Rulandské bilé

Ryzlink rynsky Top
Palava

Cuvée Eduard

Veltlinské zelené

André

Rulandské modré
Cabernet rosé
Champagne Prestige Brut
Rulandské Sedé
Rulandské Sedé Exclusive
Dornfelder

Rosé

Veltlinské ¢ervené rané
Ryzlink rynsky

Ryzlink rynsky
Chardonnay

Chardonnay batonage
Svatovavfinecké

Skalicky Rubin

DUNAJ

Veltlinské zelené
Sylvanské zelené

Ryzlink rynsky

La Puerta Clasico Torrontés
Zweigeltrebe

Dornfelder

Cuvée Purynky
Rulandské bilé

Pinot Noir

Rulandské modré

Merlot Rosé collection
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2014
2017
2017
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2016
2016
2015
2016
2016
2017
2016
2017
2016
2017
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2017

pozdni shér
vybér z bobuli
pozdni sbér
vybér z hrozn(
kabinetni vino
pozdni sbér
moravské zemské
vybér z hrozn(
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
Ceské zemské vinc

vybér z hrozn(
vybér z hrozn(
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hrozn(
pozdni shér
vybér z hrozn(
vybér z bobuli
Ceské zemské vinc

pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
jakostni vino odr(
pozdni shér
vybér z bobuli
pozdni shér
Ceské zemské vinc
pozdni shér
vybér z hrozn(

pozdni shér
Neskory zber suct
pozdni shér

pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér

pozdni shér
Ceské zemské vinc
Ceské zemské vinc
pozdni shér
moravské zemské
kabinet

CHOP

Ceské zemské vinc
pozdni shér
jakostni vino odr(
pozdni shér
pozdni shér
moravské zemské
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér

pozdni shér
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Vinafstvi Pastorek

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora

Soma Zackova Vinarstvi Zacek Kutna Hora

Vino Andrusiow

Slechtitelska stanice vina¥skd Velké Pavlovice, a.s.
SPIELBERG CZ, s.r.o.

Libor Vajbar

Slechtitelska stanice vinarskd Velké Pavlovice, a.s.
Stanislav Konec¢ny

Vinafstvi KnéZi hora s.r.o.

Ceské vinafstvi Chramce

SPIELBERG CZ, s.r.o0.

Vino Andrusiow

Stredni vinarska Skola Valtice, prispévkova organiza
Libor Vajbar

Vinafstvi Bravenec

Vinarstvi pod Radobylem s.r.o.

Vinarstvi David Chocholaty

Vinafsky dim Kopecek s.r.o.

Bettina Lobkowicz

Miller Thurgau

MAREK

ZETA

Tramin Cerveny

Agni

Crémant de Spielberg 2013
Hibernal

Rulandské sedé

Pinot Cab

Palava

Rulandské modré

Ryzlink vlassky Austerlitz 2015
Sauvignon

Miller Thurgau

Tramin Cerveny

Rulandské modré - klaret
Fratava

Chardonnay

Veltlinské zelené

Pinot Gris

Lobkowiczké zdmecké vinarstvi Roudnice nad Laber Fratava

Vino Pristal

Prowine.cz

Vinné sklepy Kutna Hora, s.r.o.
Tanzberg Mikulov, a.s.

Jifi Pelikan

Vino Pristal

Strachotinsky sklipek
RAJHRADSKE KLASTERN( s.r.0.
Jifi Pelikan

Vino Pfistal

Jifi Pelikan

Veltlinské zelené
Muskat

Cuvée Hibernal Tramin
Chardonnay

Kofranka

Dornfelder

Dornfelder

Ryzlink rynsky 2017 ps exclusive -

Merzling, Solaris
Sauvignon
Kofranka rose

2017
2017
2017
2017
2017
2013
2017
2017
2012
2017
2016
2015
2016
2017
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2014
2017
2017
2017
2015
2017
2016

kabinetni vino
Ceské zemskeé vinc
Ceské zemskeé vinc
vybér z bobuli
vybér z hrozn(
jakostni Sumivé vi
moravské zemské
pozdni shér
vybér z hrozn(
vybér z hrozn(
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni sbér
moravské zemské
vybér z hrozn(
pozdni shér
Ceské zemskeé vinc
moravské zemské

Ceské zemskeé vinc
moravské zemské

jakostni vino odr(
pozdni shér

Ceské zemskeé vinc
moravské zemské

pozdni shér

Ceské zemskeé vinc
moravské zemské
Ceské zemskeé vinc

81,33
81,33
81,33
81,33
81,00
81,00
80,67
80,33
80,33
80,33
80,00
80,00
80,00
80,00
79,67
79,67
79,33
79,00
78,33
78,33
78,33
78,33
78,00
77,33
76,67
75,67
75,33
74,33
73,67
0,00
0,00
0,00
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